中国民办教育协会（通知）

中民协〔2024〕1 号

关于更新中国民办教育协会会员单位基础信息的通知

各会员单位：

为进一步加强与会员单位的沟通交流，充分发挥协会的桥

梁纽带作用，根据一线实际策划活动和项目，经研究，协会近

期对会员电子档案信息进行完善和更新。现将有关事项通知如

下：

一、工作目的

（一）完善会员单位主要负责人信息和办学基本情况，为

行业数据提供有力支撑。

（二）提高协会和会员单位之间联系的触达率，确保各项

会员权益。

（三）作为中国民办教育协会理事会和各分支机构理事会

申请资格和参加各类重要活动资格的重要参考依据。

二、工作任务

（一）填报对象

中国民办教育协会全体会员单位和协会各分支机构会员

单位。

（二）主要更新内容

包括但不限于以下内容

1.学校名称：如有变更请上传新法人登记证书和发证部门

出具的变更通知书

2.通讯方式：用于接收会议通知、简报等材料，请准确填

写。

3.负责人：单位主要负责人信息，联系人及联系方式。

4.联络人：负责日常和协会之间的联络工作。

5.办学基本情况：章程、在校生数、在校教职工数、学费

和住宿费。

（三）填报方式

按附件表格填报信息，将填报好的 word 格式文档和打印盖

章后的 pdf 格式文档一并反馈至协会。

（四）注意事项

截止日期：从即日起至 2024 年 1 月 20 日结束。

三、联系方式

中国民办教育协会秘书处

许老师、李老师

电 话（010）84629952 13683148553 18079458059

邮 箱 huiyuan@canedu.org.cn

附件：中国民办教育协会单位会员基础信息更新表

中国民办教育协会

2024 年 1 月 8 日

附件：

中国民办教育协会单位会员基础信息更新表

填表日期： 年 月 日 申请单位盖章：

学校名称

法人登记证号

法人变更通知书
（另附）

通讯方式（用于接
收会议通知、简报
等材料，请准确填

写）

（电子邮箱及邮寄地址）

董事长/理事长姓
名

身份证号

政治面貌 手机及微信号

单位联系人姓名 职 务

手机及微信号 电子邮箱

办学基本情况

办学层次：
办学开始年份：
在校生数：
在校教职工数：
学费（年度）：
住宿费（年度）：

学校章程 （另附）